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Drzwi 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą drzwi , któr e mog ą by ć 
drzwiami wejściowymi wewnętrznymi alb o zewnętrznymi d o wszelkiego 
rodzaju pomieszczeń , klate k - schodowych, domó w jednorodzinnyc h 
i wielorodzinnych. 

Drzwi wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonywan e mog ą by ć 
z dowolnego materiału oraz w dowolnych kolorach. 

Drzwi wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion o w  material e 
ilustracyjnym, gdzie: 

fig. 1 -  przedstawia drzwi, w których elementami dekoracyjnymi są listwy 
ozdobne, poziom o umieszczon e n a górne j i  dolne j częśc i powierzchn i 
drzwi, ora z prostokąt y obramowan e listwą , wykonan e z  materiał u 
przezroczystego, umieszczon e w  częśc i środkowe j powierzchn i drzw i 
i równolegle względem siebie; 

fig. 2 - przedstawia drzwi, w których elementami dekoracyjnymi jest sześć 
prostokątów otyamowanyc h listwą , wykonanyc h z  materiał u 
przezroczystego poziom o umieszczonyc h n a gładkie j powierzchn i 
drzwi oraz równolegle względem siebie; 



Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 

1 -  drzwi , w  któryc h elementam i dekoracyjnym i s ą listw y ozdobne , 
poziomo umieszczon e n a górne j i dolne j części powierzchni drzw i ora z 
prostokąty obramowan e listwą , wykonan e z  materiał u przezroczystego , 
umieszczone w  częśc i środkowe j powierzchn i drzw i i  równolegl e 
względem siebie; 

2 -  drzwi , w  któryc h w  któryc h elementam i dekoracyjnym i jest sześ ć 
prostokątów obramowanyc h listwą , wykonanyc h z  materiał u 
przezroczystego, poziom o umieszczonyc h n a powierzchn i drzw i ora z 
równolegle względem siebie; 

Cechy istotne drzwi według wzoru przemysłowego polegają na tym, 
że drzw i posiadaj ą element y dekoracyjne , którym i s ą listw y ozdobne , 
poziomo umieszczon e n a górne j i dolne j części powierzchni drzw i ora z 
prostokąty obramowan e listwą , wykonan e z  materiał u przezroczysteg o 
i umieszczon e równolegl e względe m siebi e w  częśc i środkowe j 
powierzchni drzwi, albo elementami dekoracyjnymi jest sześć prostokątów 
obramowanych listwą, wykonanych z materiału przezroczystego, poziomo 
umieszczonych n a powierzchni drzw i oraz równolegle względem siebie , 
przy czym drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę. 



Fig. 1 Fig. 2 


	PL12904S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


